virgatam terrae et dimidiam de antiqua tenura, tulit brevia,;

reddendo inde duodecim solidos octo denarios, et ad quam

terram quoddam molendinum quod vocatur Goswitemulno

quondam pertinuit, reddendo decem solidos, et modo reddendo

quindecim solidos per manum W. Daubere.

Thomas Herebert tenet unum quarterium terrae de antiqua

tenura, et portat brevia per comitatum, reddendo quutuor

solidos.

Willelmus Nel tenet unum quarterium teme de antiqua

tenura per idem servitium.

Johannes do Vinea tenet quatuor acras terrac de antiqua

tenura, reddendo inde per annum viginti denarios, et portat

brevia per comitatum.

Willelmus de Albunaco tenet unam serjantiam ut o;stimaut

dimidiam hydam per servitium custodiendi ostium dispensa-

toriae domini regis.

Item idem Willelmus tenet unam virgatam de antiqua

tenura, et nihil reddit pro ea.

Galfridus de Grava tenet unum vu.gatam terrae per arche-

riam, et debet sequi rcgem tempore gucrrae per quadraginta

dies infra metas Angliae ad custum suum proprium.

Willelmus de Parco tenet unam virgatam terrac, [reddendo]

duodecim denarios, quam dominus rex Johannes dedit Willelmo

avo suo, sed nescitur quo waranto.

Henricus de Bars tenet unam virgatam terrae de antiqua

tenura, reddendo inde ad castrum unam marcam, et possunt

omnes pro;scripti filios et filias maritare sine liceutia domini

regis.

Johannes de Peritono tenot unum pratum parvum, reddendo

inde duodecim denarios, et debet sequi curiam Berthonas bis

iu anno ad visum faciendum.

1 Robcrtus] Rivardus, MS. | 3 This clause seems incomplete<
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Radulphus de Willintone tenet quatuor acras terras, et nihil

reddit, ct nesciunt quo waranto.1

Willelmus de Colverdene tenet unam acram terras, reddendo

inde sex denarios.

Rogerua de Cistonc tenet unum mesuagium ct tres acras

terras, et unam croftam quae vocatur Digelecroft, quae continct

quatuor acras, reddendo inde novem solidos.

Juliana vidua teuet octo acras terras, cum una crofta quas

vocatur Tokiescroft de antiqua tenura, reddendo inde tres

solidos quntuor denarios.

Willelmus Parmenter tenet unum mesuagium cum uno cur-

tillagio de antiqua tenura, et quatuor acras terras, et reddit

inde sex solidos.

Willelmus le Riche tenet dimidiam virgatam terras, red

dendo inde decem solidos, et dat unam gallinam ad Natale

Domini de prctio unius denarii.

Petrus de Sandhurste tenet unam virgatam terras, reddendo

viginti octo solidos quatuor denarios.

Petrus, Walterus, et Johannes de Dudestone, tenent tria

mesuagia cum quadam perticula terras, reddendo inde sex so

lidos et novem bederipas de pretio novem denariorum.

Walterus Menske tenet dimidiam virgatam terras de antiqua

tenura, reddendo inde octo solidos, unam gallinam ad Natale

de pretio unius denarii, et in vigilia Beati Johannis Baptistas

de Wivenesweddinge, et valet obolum.

Johannes Batele tenet quamdam particulam terras, reddendo

inde octo denarios.

Johannes Crabbe tenet unum quarterium terrae de antiqua

tenura, reddendo inde quatuor solidos, ct unam gallinam ad

Natale Domini de pretio unius denarii et Wiveneweddinge,

et valet obolum.

Robertus de Pinnecote tenet unum quarterium terras, red-

1 At the foot of the page here in

the MS. the following note is in

serted in a later hand :

Per seijantiam.

Memorandum de terris ct tenemen-

tis de quibus rex habebit custvdiam,

ifc, et escaetas si evenerint.

Kyngeshome tenetur de rege per

serjantiam.

Pychenecombe tenetur de regc.

Unum mesuagium tres virgata

terra; in Broftthrope qua; Henricus

rex dedit IIenric9 Rufn.

Osbertas de Grata tenet [<fc] rege

unum mesuagium et unam carucatam

terra in Uptune per seijantiam.

Unum mesuagium et una carucata

terra in Lechamptonc.

Unum memagium una virgata

terra in Uptone qua Henricus rex

dedit Ysaac Stradueye pro homagio

et centum sagittas comp'.

Wilklmus de Parco tenet unum

mesuagium et unam virgatam terra

dc domino rcge in Bruer\
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dendo inde quatuor solidos et unam gallinam, ut dictum est,

et in vigilia Beati Johannis Wiveneweddinge, ut dictum est,

et debet custodire boscum domini regis, et debet habere ple-

nam caretam foeni.

Prior Sancti Bartholomasi tenet unum mesuagium cum uno

curtillagio de antiqua tenura, reddendo inde octodecim de

narios.

Burgenses Gloucestrias reddunt una cum aliis tenentibus ad

manerium Berthonas prasdictae per annum de coteriis cum

curtillagiis in suburbio Gloucestrias quorum nomina non reco-

lunt viginti novem solidos septem denarios de redditu assise

Conmetudinarii.

Willelmus Gille tenet dimidiam virgatam terras consuetii-

dinarias, et debet operari per secundam septimanam quatuor

dies, ct valet operatio per diem obolum quadrantem, scilicet

a fosto Sancti Michaelis^usque ad Nativitatem Sancti Johannis

Baptistae unum denarium per diem, et est summa dictae ope

rations per annum de dimidia virgata terrae quinque solidi

unus denarius obolus quadrans.

Item debet arare qualibet secunda septimana dimidium acram

terrae, et valet arura illius dimidiae virgatae terras per annum

sex solidos sex denarios.

Item debet arare ex praecatione per unum diem per annum,

et habebit pro illa arura unum denarium obolum, et valet ultra

unum denarium obolum.

Item arabit semel in anno dimidiam acram terrae ex con- f.

suetudine quae vocatur benherpe, et [debet] seminare de pro-

prio semine, et herciare, metere, et inducere in grangiam

domini regis, et habebit unam garbam, et valet quindecim

denarios et obolum, garba non allocabitur.

Et debet quoddam Wiveneweddinge in vigilia Beati Johannis

Baptistas, et valet obolum, ct dabit unam gallinam ad Natale

Domini de pretio unius denarii, et propter illam gallinam con-

sueverunt habere de bosco domini regis unam summam bosci

quas vocatur dayesem.

Item debet per annum sexdecim bederipas, et valent sex-

decim denarios.

Et est summa operatioDis dimidias virgatae terras quatuor-

decim solidi sex denarii quadrans.

Item debet dicta dimidia virgata terrae per annum octo

denarios de redditu assiso qui vocatur hunteueselver.

Et est summa totius quindecim solidi duo denarii quadrans.

Willelmus Fraunceys, Robertus Teke), Willelmus de la Hulle,
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Thomas de la Hulle, similia teno.nt teuementa, et faciunt in

omnibus sicut prasdictus Willelmus Gille.

Thomas lo Lung, ct Robertus, tenent dimidiam virgatam

terras, ct faciunt idem servitium, sed dant unam galliuam

magis <|uam dicta dimidia virgata, ct faciunt Wivenewoddiug

de pretio unius oboli.

Willelmus Wiche, ct Radulphus Brevel, Robertus Unwine,

ct Galfridus Stille, similia tenent tenementa, et faciunt sicut

pracdicti duo conjunctim.

Johannes Telyc tenet unum quarterium terras, ct facit con-

huutudines c|uantum pertinet ad unum quarterium.

Johannes Carpentaria et Relicta Kammok tenent dimidiam

virgatam terras, ct faciunt idem quod prascripti, exceptis

hunteueselver ct gallina.

Matilda la Coke tenet unum quarterium, et tacit cousuctu-

dines ut de uno quarterio consuetudinario.

Juliana vidua tenet unum quarterium terras, ct facit cou-

suctudiues ut prius.

Gilbertus Riveray tenet octo acras terrae arabilis, et unam

acram prati, et debet operari a festo Sancti Michaelis usque

nd festum Hancti Johamiis Baptistas per quamlibet septimanam

per duos dies, pretium operationis diei obolus quadrans.

Item a Nativitate prasdicta usque ad festum Sancti Petri

ad Vinculo, usque ad festum Sancti Michaelis qualibet septi-

mana quatuor dies,1 et valet dieta unum denarium.